
どら焼き作り💛

ホットプレートにのせたどら焼きの生地を

ひょいひょいと華麗にひっくり返す姿。

「出来立てだと、より美味しい」と仰られ

笑顔で召し上がっていました。

6月 7日　ボーリング大会

6月19日　父の日・お散歩

6月20日　余田勲様 お誕生日

いたばし通信 vol.33

令和４年入社式🎊

令和４年入社式の題字を、グループホーム

のご利用者様が作成しました。一字一字、

丁寧な筆さばき。新人職員さんも活力をも

らえたのではないでしょうか。

ケアホーム板橋 グループホーム
2022

6月号



甘くて美味しいわ💛



入社おめでとうございます🎊

経営面の立場でグループホー
ム運営に携わっています。

施設屋上でほっと一息。 施設内を周り、ご利用者様のご
意見、ご要望もお伺いします。

事務職員　岡野 巧さん

事務職員をまとめる兄貴分です。



〒173-0036
東京都板橋区向原3-7-8

年中無休

9:00〜17:30
03-5964-5600

FAX 03-5964-5600

看護師や介護スタッフが24時

間体制で、食事、排せつ、入

浴など、日常生活の介助、健

康管理をサポートします。

要介護認定を受け、ご自宅で

の生活が困難な認知症の方

に、地域での安心な生活をサ

ポートする入居施設です。

一時的にご自宅でのお世話が

難しいときに、施設で生活い

ただけます。「もうひとつの

家」としてご利用ください。

ケアホーム板橋

＜編集後記＞

新緑も深まり、日に日に夏の訪れを感じております。

どら焼き作りは、とても盛り上がり、たくさんの笑顔と

皆様の華麗なフライ返し捌きを拝見することができ、ス

タッフも楽しく過ごさせていただきました。

当施設では、特別養護老人ホーム(ユニット型、従来型)、

ショートステイ、グループホーム、ケアハウス、地域包括

支援センターなどの介護保険サービスを提供しています。

有料老人ホームより比較的安

価にご入居できます。ご家族

との同居が難しい方をサポー

トします。


